证券代码：601567        证券简称：三星医疗       公告编号：临 2024-062

宁波三星医疗电气股份有限公司

关于第四期、第五期股权激励计划授予的限制性股票

解锁暨上市流通的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

宁波三星医疗电气股份有限公司于 2024 年 5 月 11 日发布了《三星医疗关于

第四期、第五期股权激励计划授予的限制性股票解锁暨上市流通的公告》（公告

编号：2024-061），经审核部分内容需要更正，情况如下：

更正前：

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（二）本次解锁的限制性股票数量为第四期 5,194,809 万股、第五期 2,897,800

万股，合计 8,092,609 万股。

更正后：

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（二）本次解锁的限制性股票数量为第四期 5,194,809 股、第五期 2,897,800

股，合计 8,092,609 股。

除上述更正内容外，《三星医疗关于第四期、第五期股权激励计划授予的限

制性股票解锁暨上市流通的公告》中其他内容保持不变，由此给投资者带来的不

便，公司深表歉意。

特此公告。

宁波三星医疗电气股份有限公司  董事会

2024年5月14日